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  naslfarda رئیس اتاق بازرگانی همدان در نشست

خبری با اصحاب رسانه:

نهمین دوره اتاق در مسیر 
تحقق شعار »اتاق برای 

همه« بود

مریم بیگدلو / گروه ایران
news@ naslefarda.net

 رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
همدان در نشست صمیمی با خبرنگاران و 
اصحاب رسانه اظهار داشت: نهمین دوره اتاق 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
همدان در حالی به پایان می‌رسد که 
آرزوی دیرین فعالین بخش خصوصی 
استان بعد از گذشت قریب به یک 
قرن به اهتمام ویژه اعضا نهمین دوره 
هیات رئیسه و هیات نمایندگان اتاق 
مبنی بر فراهم سازی بنایی با شکوه 
و ماندگار بعنوان خانه فعالین اقتصادی 

استان محقق شده است.
علی اصغر زبردست با بیان اینکه رویکرد 
جامعیت نگر در هیأت نمایندگان 
دوره‌های هشتم و نهم اتاق همدان 
سبب شد علاوه بر ارائه خدمات 
متداول به اعضاء، اتاق همدان با 
شجاعت قدم در مسیری سترگ و 
حیاتی نهاده و تلاشی مضاعفکنند، اظهار 
داشت: با احداث ساختمان جدید اتاق 
همدان فضایی مناسب و متناسب با 
شان مردم استان و فعالان اقتصادی را 
فراهم آورد. وی با اشاره به اینکه نهمین دوره 
اتاق همدان با نگاه عضو محوری 
و شاخص مداری و شعار »اتاق برای 
همه« فعالیت خود را آغاز کرد، ادامه 
داد: تغییر شیوه مدیریت از اتاق نسل 
اول که وظیفه خود را تنها چانه زنی 
با دستگاه‌های دولتی و حاکمیتی به 
منظور پیگیری و رفع مشکلات فعالان 
اقتصادی می‌داند به اتاق نسل جدید که رشد و 
توسعه بنیادی اقتصاد بخش خصوصی استان و 
عدم وابستگی به بخش دولتی با نگاهی ملی و بین 
المللی را در دستور کار دارد از مهم‌ترین اولویت‌ها 
و استراتژی اصلی اتاق نهم به منظور ایجاد اتفاقی 

تازه در بخش خصوصی استان بود.
زبردست تصریح کرد؛ همین امر سبب 
شد اتاق نهم درچهار سال گذشته 
به انجام اقدامات مؤثر در این حوزه‌ها 
بپردازد و بسترهای لازم جهت ایجاد 
اتاقی پویا را فراهم نماید، وی افزود 
هرچند قریب به دوسال از نهمین 
دوره اتاق همدان تحت تأثیر آسیب‌های 
مخرب شیوع اپیدمی کرونا بر بدنه 
نحیف اقتصاد و فعالین اقتصادی 
ادامه یافت اما با این وجود، به 
رغم کندتر شدن فعالیت‌های اقتصادی، 
مجموع فعالیت‌های اتاق به لطف و 
فضل الهی نه تنها دچار فترت 
نشد بلکه سرعت و شتاب بیشتری 
گرفت تا به سهم خود بتوانیم گره‌ای 
از این کلاف سر در گم باز کرده و فرصت‌هایی 
را در راستای بهبود فضای کسب و کار 
و تداوم فعالیت بخش خصوصی ایجاد 

نماییم.
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن وکشاورزی 
همدان در تشریح فعالیت‌های دوره نهم اتاق 
همدان خاطر نشان ساخت: اهتمام ویژه 
اتاق همدان به احداث پروژه 
ساختمان جدید، افزایش 90 درصدی 
خدمات ارائه شده به فعالین 
اقتصادی، رشد و فعالیت تخصصی 
کمیسیون‌های هشت گانه، توجه و رشد 
چشمگیر تشکل‌های اقتصادی تا حد 
کسب کرسی ملی، توسعه و ارتقا 
جایگاه اتاق در شورای گفتگو کشور، 
ایجاد زیرساخت‌های لازم جهت ارائه 
خدمات آنالاین، اعتلاجایگاه بخش خصوصی 
در استان به همراه توسعه چشمگیر خدمات 
اتاق و نگاه ویژه به امر مسئولیتهای 
اجتماعی بخش کوچکی از اقدامات 
پارلمان بخش خصوصی استان همدان 

در دوره چهارساله اخیر بوده است.
به گفته وی، آنچه مشهود است توجه 
به این مهم است که رویکرد تغییر 
در روند تغییر و نگاه به بخش خصوصی باعث 
شد تا دامنه و کیفیت خدمات ارائه 
شده در اتاق همدان نیز به نحو قابل 

توجهی توسعه یابد.

استان همدان

مدیرعامل موسسه خیریه حمایت از 
کودکان سرطانی تسکین عنوان کرد:

 افزایش  ۶۰۰ درصدی برخی
 از داروهای سرطان کودکان

روح اله عبدالعلی زاده / گروه ایران
news@ naslefarda.net

 مدیرعامل موسسه خیریه حمایت از کودکان 
سرطانی تسکین، عدم توانایی مالی را یکی از 
مهم‌ترین دغدغه‌های خانواده‌های دارای کودکان 
سرطانی دانست و گفت: مشکل مالی در کنار 
سختی‌های دیگر بیماری سرطان، مشکل این 

خانواده‌ها را دو چندان می‌کند.
جواد میلانی در نشست مشترک با امیر خیامی، 
مؤسس و صاحب هتل ارفع الملک تبریز، به 
مناسبت روز جهانی سرطان کودک اظهار داشت: 
در موسسه تسکین، ۱۷۹۸ پرونده سرطان کودک 
تشکیل شده است که رنج سنی از بدو تولد تا ۱۶ 
سال را شامل می‌شود. وی بیان کرد: سرطان 
موضوعی است که شاید برایمان آشنا باشد و در 
اطرافمان، افرادی هستند که دچار سرطان هستند، 
پس باید آگاهی و اطلاعات مردم را در این زمینه 

بالا ببریم.
 مدیر عامل موسسه خیریه حمایت از کودکان 
سرطانی تسکین، سرطان را یکی از ده عامل ایجاد 
فقر دانست و گفت: هزینه‌های هنگفتی که برای 
درمان این بیماری صرف می‌شود، می‌تواند آینده 

مالی خانواده را تحت تأثیر قرار دهد.
میلانی ادامه داد: اکثر خانواده‌هایی که درگیر 
سرطان هستند، وضعیت مالی مناسبی ندارند و از 
دهک‌های آسیب پذیر جامعه هستند، لذا از تمام 
خیرین و افرادی که توان مالی مناسب دارند، انتظار 
داریم که در این شرایط، کودکان سرطانی را تنها 
نگذارند. وی گفت: از سال ۹۳ تا ۹۸، تجهیز بخش 
سرطان بیمارستان کودکان تبریز، هدف اصلی 
موسسه تسکین بود، اما از سال ۹۸ تاکنون، تأمین 
هزینه‌های درمان سرطان، در اولویت قرار گرفته 
است. میلانی ایجاد زیر ساختهای لازم را یکی از 
ضروریات مقابله با سرطان دانست و گفت: اگر زیر 
ساختها و ابزار لازم برای مقابله با بیماری سرطان، 
تأمین نشود، در ادامه روند درمان به مشکل اساسی 
برخورد خواهیم کرد. وی با بیان اینکه، ۶۰۰ پرونده 
در حال اجرا در تبریز هست گفت: با حمایت 
خیرین و ... ۲۹۰ کودک مبتلا به سرطان، قطع 
درمان شده‌اند که این آمار با حمایت‌های خیرین و 

دیگر نهادها، بیشتر خواهد شد.
مدیر عامل موسسه خیریه حمایت از کودکان 
سرطانی تسکین، افزایش سرسام آور داروها و 
تجهیزات درمانی سرطان را مهم‌ترین معظل در 
سالهای اخیر دانست و گفت: به واسطه تحریم و 
تورم، برخی از داروهای سرطانی، تا ۶۰۰ درصد 
افزایش قیمت داشته‌اند، این عامل باعث شده 
است بسیاری از خانواده‌ها، با مشکل جدی مواجه 
شوند. میلانی گفت: مسئولیت اجتماعی در قبال 
سرطان، موضوعی است که باید بیشتر مورد توجه 
قرار گیرد، اگر این مسئولیت و فرهنگ جا بیافتند، 
بسیاری از کسب و کارها، شرکت‌ها و کارخانجات 
خصوصی، مراکز خیریه و ...می‌توانند بخشی از 
درآمد و سود خود را برای درمان بیماران صعب 

العلاج اختصاص دهند.
وی کمپین »بیایید یک زندگی سفارش دهیم« 
را یکی از اقدامات ارزشمند در حوزه مسئولیت 
اجتماعی دانست و گفت: تالار و هتل ارفع الملک، از 
پیشگامان این کمپین است و امیدواریم روز به روز 

بر تعداد اینگونه مجموعه‌ها افزوده شود.
مدیر عامل موسسه خیریه حمایت از کودکان 
سرطانی تسکین در خاتمه با اشاره به مشکلات 
پیش آمده برای ۷۶ خانواده دارای کودک مبتلا 
به سرطان در منطقه زلزله زده خوی گفت: از این 
تعداد، بیش از ۴۰ خانواده آسیب کلی دیده‌اند و 
متأسفانه شاهد هستیم کودکانی که به سرطان 
مبتلا هستند و سیستم ایمنی ضعیفی دارند، در 
سرما مانده‌اند. امیر خیامی، مؤسس و صاحب هتل 
ارفع الملک که از حامیان مؤسسه خیریه حمایت 
از کودکان سرطانی تسکین است، در ادامه با اشاره 
به همکاری این مجموعه با موسسه تسکین گفت: 
۲۶ هر ماه سعی می‌کنیم بیست درصد از سود کلی 
این مجموعه را جهت درمان کودکان سرطانی، 
اختصاص دهیم و امیدواریم که مجموعه‌های 

زیادی را در این راستا، همراه کنیم.
خیامی افزود: ایده این کار وقتی به ذهنم خطور کرد 
که در بیمارستان، خانواده‌هایی را مشاهده کردم که 
به دلیل عدم توانایی مالی و مشکلات تأمین هزینه 
درمان، دچار یأس و ناامیدی شده بودند.خیامی با 
اشاره به کمپین بیایید یک زندگی سفارش دهیم 
گفت: در این مجموعه سعی کردیم با راه اندازی این 
کمپین، به خانواده‌ها یادآوری کنیم که در لحظات 
آرامش و بدون دغدغه‌ای که سپری می‌کنیم، 

برخی از خانواده‌ها مشکلاتی دارند. 
وی در ادامه با بیان اینکه هدف از ایجاد این 
مجموعه، توجه و احیاء غذاهای سنتی است گفت: 
در بسیاری از شهرها، به غذاهای سنتی و محلی 
خود توجه می‌کنند اما در کلانشهر تبریز، خیلی به 
این مورد توجه نمی‌شود. خیامی گفت: با مشارکت 
بهزیستی، سعی کردیم این مجموعه را به شکل 
سنتی و با معماری خاص تبریز قدیم، طراحی 
کنیم که خوشبختانه با استقبال خوب شهروندان 
و گردشگران مواجه شده است.گفتنی است که 
در پایان این نشست، تفاهم نامه همکاری بین 
مجموعه هتل، تالار ارفع الملک تبریز با مؤسسه 
خیریه حمایت از کودکان سرطانی تسکین تبریز 
در راستای کمک مالی از کودکان سرطانی، امضاء 

شد.

آذربایجان شرقی
معاون آب منطقه‌ای گلستان:

آبگیری اولیه سد نرماب آبان ۱۴۰۲ انجام خواهد شد
فاطمه احمدی / گروه ایران
news@ naslefarda.net

 معاون طرح و توسعه شرکت آب منطقه‌ای گلستان گفت: در صورت 
تخصیص به موقع اعتبارات، آبگیری اولیه سد نرماب مینودشت، آبان 

۱۴۰۲ انجام خواهد شد.

داود گیلک در سد نرماب اظهارکرد: ساخت این طرح از سال ۱۳۹۰ 
با اعتبار اولیه سه هزار و ۷۳۰ میلیارد ریال آغاز شد و قرار بود تا 
سال ۱۳۹۷ به بهره‌برداری برسد اما به سبب عدم تخصیص ناکافی 

اعتبارات هنوز به سرانجام نرسیده است.
معاون طرح و توسعه شرکت آب منطقه‌ای گلستان افزود: هم اکنون 
این طرح در شرق گلستان با پیشرفت حدود ۱۰۰ درصدی بدنه و در 

مجموع ۷۵ درصدی در مجموع مؤلفه‌ها از مهمترین پروژه‌های ملی 
وزارت نیرو در گلستان به شمار می‌رود. گیلک ادامه داد: تا کنون برای 
اجرای این طرح هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان هزینه شده و برای اجرای 
کامل آن و جابجایی روستاهای حاشیه سد و آزادسازی اراضی حدود 

سه هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار دیگر نیاز است.
وی به وجود پنج روستا در محدوده سد اشاره کرد و افزود: کار 
جابجایی روستای جنگلده پایین انجام شده، جابجایی جنگلده بالا 
هم در حال اجرا است و روستاهای پس پشته، محمدزمان خان و 
باقرآباد هم باید جابجا شوند که هنوز کار جابجایی این روستاها آغاز 

نشده است.
معاون طرح و توسعه شرکت آب منطقه‌ای گلستان گفت: قرار است 
بخشی از آب دو رودخانه »چهل چای« مینودشت و »خرمارود« 
آزادشهر هر کدام تا سقف ۵۰ میلیون مترمکعب در سال، با حفر 
دو تونل به مخزن سد نرماب منتقل شود که تا اکنون سد انحرافی و 
تونل انتقال آب چهل چای احداث شده و تونل خرمارود سال آینده 

به اجرا خواهد رفت.
وی گفت: در صورت تخصیص به موقع اعتبارات، آبگیری اولیه سد 

آبان ۱۴۰۲ انجام خواهد شد.

رضا رضایی / گروه ایران
news@ naslefarda.net

 چندی پیش جمعی از خبرنگاران  به همراه 
ابراهیم رضایی معاون شهرداری گلدشت، 
خانم حیدریان مسئول روابط عمومی 
شهرداری و تعدادی از همکاران‌شان از 
برخی پروژه‌های عمرانی، فرهنگی، 
ترافیکی، خدماتی، رفاهی ازجمله: مقبره 
شهید گمنام، معاینه فنی مکانیزه شهرداری، 
میدان میوه و تره‌بار بزرگ گلدشت، مجتمع 
خدماتی رفاهی نگین، پردیس سینمایی 
مهر، بلوار امیر سرتیپ خلبان شهید 
جمشیدیان، میدان‌ها نگین و رضوان و ... 

بازدید به عمل آوردند.
پس از این بازدید، نشست خبری شهردار 
گلدشت )به مناسبت ۵۰۰ روز تلاش و 
خدمت ماندگار شبانه‌روزی به احترام مردم 
گلدشت( در دفتر شهردار انجام گرفت. 
در ابتدا محمدمهدی فردوسی شهردار 
گلدشت ضمن خوش‌آمد گویی و تبریک 
سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و 
تقدیر و تشکر از مردم شهیدپرور گلدشت به 
خاطر حضور گسترده در راهپیمایی یوم‌اله 
۲۲ بهمن که همچون سال‌های گذشته 
حماسه آفریدند، افزود: کار ما مسئولین در 
ادای حق مردم در این زمان بیشتر و سخت‌تر 
از قبل می‌شود و در رفع موانع و مشکلات 

شهروندان باید بیشتر کوشا باشیم.
در ادامه فردوسی ارتباط و بهره‌مندی از 
رسانه‌ها، صداوسیما، نشریات و شرکت در 
نمایشگاه‌های مختلف استانی و کشوری را 
مثبت ارزیابی کرد و برای معرفی شعار و 
نماد »گلدشت باغی به وسعت یک شهر« در 
شکوفایی بهتر گردشگری و سرمایه‌گذاری 
در شهر همکاری و ارتباط با رسانه‌ها را 
لازم و ضروری دانست. وی گلدشت را با 
وسعتی بالغ‌بر ۳۵۰۰ هکتار و جمعیتی در 
حدود ۳۰ هزار نفر از شهرهای شهرستان 
نجف‌آباد معرفی کرد. که در فاصله ۱۱ و نیم 
کیلومتری از مرکز استان اصفهان قرارداد و 
افزود: این شهر محور اصلی ارتباطی جاده 
اصفهان، نجف‌آباد، خوزستان است که 
بخش مهمی از سفرهای مرکز کشور با 
استان لرستان و خوزستان از طریق این 
جاده انجام می‌پذیرد و به همین دلیل یکی 
از محورهای مهم و پرتردد استان و کشور 
محسوب می‌شود. گلدشت مردمانی متدین 

و ولایتمدار دارد که در پیروزی انقلاب 
اسامی و دفاع مقدس نقش بسزایی ایفا 
نموده‌اند که گواه آن تقدیم بیش از ۱۵۰ 
شهید گلگون‌کفن در دفاع مقدس و دفاع 
از حرم اهل‌بیت )ع( است که در سه گلزار 
شهدای این شهر مدفون می‌باشند. پس 
از پیروزی شکوهمند انقلاب اسامی با 
الحاق ۳ محله شهرک امام، قلعه سفید و 
گلشهر در آبان ماه سال ۱۳۷۱ و تأسیس 
شهرداری، نام گلدشت برای این باغ شهر 
زیبا برگزیده شد. و این شهر را تبدیل 
به نگین شهرهای استان اصفهان نمود. 
شهردار، اتحاد و همدلی و تعامل بی‌نظیر با 
شورای شهر، امام‌جمعه، فرماندار، نماینده 
مردم شهرستان و دیگر مسئولین شهرستان 
را با مجموعه مدیریت شهری گلدشت بسیار 
عالی دانست و افزود: ضمن تشکر از اعتماد 

شورای شهر این‌جانب در ۱۱ شهریور ۱۴۰۰ 
تا بهمن‌ماه سال جاری حدود ۱۷ ماه است 
که در شهر گلدشت برای شهروندان عزیز 
به‌عنوان یک خادم بوده‌ام وسعی کردم 
عمل‌گرا باشم، حرف و عملکردمان یکی 
باشد، ابعاد مختلف کارها را در نظر بگیریم و 
از تک‌بعدی خارج شویم. در این مدت علاوه 
بر اقدامات بسیار خوب عمرانی در سایر 
بخش‌ها مانند زیباسازی، خدمات شهری، 
آموزش کارکنان، فرهنگی، اجتماعی و 
...... با همراهی کلیه کارکنان زحمتکش 
شهرداری و شورای شهر نیز فعالیت داشتیم. 
مهندس فردوسی اصل برنامه‌های خویش 
در مدت ۵۰۰ روز خدمت در شهر گلدشت 
را بر پایه ارتباط مستقیم و برگزاری جلسات 
متعدد با مردم شهر در فضاها و مراسم‌های 
مختلف برشمرد. انجام برگزاری ۸۰ ملاقات 

مستقیم وبی واسطه مردمی در راستای 
اعتمادسازی و رفع مشکلات شهروندان در 
مناطق مختلف شهر را مصداقی برای تسریع 
رسیدگی به پرونده‌ها و تکریم ارباب‌رجوع 
دانست. مهندس فردوسی در بخشی دیگر 
از سخنانش توضیحاتی در مورد بودجه 
شهرداری بیان کرد: در سال ۱۴۰۰ بودجه 
شهرداری ۱۸ میلیارد تومان بوده عملکرد 
و جذب آن ۴۵ میلیارد و مصرف آن ۴۰ 
میلیارد تومان بود، بودجه سال جاری را 
۴۶ میلیارد تومان نوشتیم که حدود ۳۲ 
میلیارد تومان آن عمرانی و ۱۴ میلیارد 
نیز جاری است و خوشبختانه تا ۱۸ دی‌ماه 
توانستیم ۴۷ میلیارد ۴۰۰ میلیون تومان 
آن را جذب کنیم یعنی ۱۰۲ درصد بودجه 
جذب‌شده اما مصارف شهرداری ۵۱ میلیارد 
تومان بوده که ۱۳ میلیارد آن در بخش 

هزینه‌های جاری و ۳۸ میلیارد نیز در 
بخش‌های عمرانی و خدماتی هزینه شده 
است و افزایش بودجه سال آینده را نیز به ۸۰ 
میلیارد تومان در راستای رشد و شکوفایی 
و خدمات بیشتر و رفع مشکلات شهروندان 

عزیز ارتقا دادیم.
این مدیر جوان با توجه به حجم پروژه‌های 
عمرانی در گلدشت تعداد و کیفیت پروژه‌ها 
را خیلی بیشتر از یک شهرداری با درجه ۷ 
ذکر کرد مهندس فردوسی به پروژه فرهنگی 
اجتماعی پردیس سینمایی مهر گلدشت نیز 
پرداخت و گفت این مرکز مهم با مشارکت 
بخش خصوصی در کمتر از یک سال به‌طور 
کامل ساخته‌شده که ۸ میلیارد تومان بخش 
خصوصی و ۳ میلیارد نیز سهم شهرداری 
هست امیدواریم به‌زودی مردم شریف 
منطقه از خدماتش بهره‌مند گردند. ایشان 
تهیه طرح‌های معماری مجموعه بین‌راهی 
نگین گلدشت، بوستان بهشت، مقبره شهید 
گمنام و.... را ازجمله فعالیت‌های حوزه 
شهرسازی عنوان کرد و گفت این طرح‌ها 
با تلاش مدیر شهرسازی با هزینه‌های نسبتاً 
مناسبی برای شهرداری تهیه‌شده و در 
این حوزه برنامه‌های بسیار خوبی نیز در 
دست انجام است. فردوسی شهردار گلدشت 
اعلام کرد: با توجه به قابلیت رشد و توسعه 
در این شهر و ظرفیت‌های لازم جهت 
سرمایه‌گذاران بخش خصوصی، ما برای 
سرمایه‌گذاران فرش قرمز پهن کرده‌ایم. 
و از هیچ تلاشی در تسهیل امور بخش 
خصوصی دریغ نخواهیم کرد. پروژه‌های 
میدان میوه و تره‌بار بزرگ گلدشت، پردیس 
سینمایی مهر و مجتمع خدماتی رفاهی 
نگین گلدشت مصداق‌های خوبی برای این 
مشارکت‌ها هستند. در پایان این نشست 
خبری مهندس محمدمهدی فردوسی به 
سؤالات خبرنگاران در مورد پسماند شهری، 
حمل‌ونقل )اتوبوس‌رانی تاکسیرانی(, باغ 
ویلاهای منطقه، روشنایی معابر، بافت 
فرسوده شهری، مجموعه‌های تاریخی 
شهر گلدشت، مسکن ملی، مشکلات و 
ساماندهی دامداری‌های منطقه، قطار 
شهری، ایجاد شهرک گردشگری، 
همکاری با مشاغل خانگی، سرانه فضای 
سبز، مشکلات کارخانه‌ها کاشی، مرکز 
‌کنترل ترافیک و پایش تصویری شهرداری

 پاسخ دادند.

گلدشت باغی به وسعت یک شهر
نشست خبری شهرداری گلدشت به مناسبت ۵۰۰ روز تلاش و خدمت ماندگار برگزار شد:

شهر گلدشت با وسعتی بالغ‌بر ۳۵۰۰ هکتار و جمعیتی در حدود ۳۰ هزار نفر از شهرهای شهرستان نجف‌آباد هست. که در فاصله ۱۱ و نیم کیلومتری 
از مرکز استان اصفهان قرارداد این شهر محور اصلی ارتباطی جاده اصفهان، نجف‌آباد، خوزستان است که بخش مهمی از سفرهای مرکز کشور با 
استان لرستان و خوزستان از طریق این جاده انجام می‌پذیرد و به همین دلیل یکی از محورهای مهم و پرتردد استان و کشور محسوب می‌شود. 
گلدشت مردمانی متدین و ولایتمدار دارد که در پیروزی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس نقش بسزایی ایفا نموده‌اند که گواه آن تقدیم بیش از ۱۵۰ شهید 
گلگون‌کفن در دفاع مقدس و دفاع از حرم اهل‌بیت )ع( است که در سه گلزار شهدای این شهر مدفون می‌باشند. پس از پیروزی شکوهمند انقلاب 
اسلامی با الحاق ۳ محله شهرک امام، قلعه سفید و گلشهر در آبان ماه سال ۱۳۷۱ و تأسیس شهرداری، نام گلدشت برای این باغ شهر زیبا برگزیده 
شد. ساکنین این خطه به مشاغل کشاورزی و دامداری و فعالیت در کارخانه‌ها صنعتی شهر مشغول می‌باشند یکی از دلایل مهاجرت‌پذیری شهر 
گلدشت وسعت آن و همچنین کشاورزی و صنعتی بودن این دیار است. کارخانه‌ها بزرگی همچون کارخانه کاشی اصفهان، کاشی نیرو، میهن بافت، 
نشاسته سازی آدینه و نساجی‌های مختلف بر رونق صنعت این شهر افزوده است و این شهر را تبدیل به نگین شهرهای استان اصفهان نموده است. 
باغ شهر گلدشت از دیرباز دارای باغات زیبا و سرسبز بوده که به این دلیل در همه فصول وایم تعطیلات پذیرای گردشگران زیادی از سطح استان و 
کشور هست. میوه‌های فصل این شهر آلبالو، گیلاس، گلابی، به، توت، زردآلو و هلو هست که هلوی آن در کشور دارای جایگاه ممتازی است و در تمام 

نقاط ایران به هلوی قلعه شاهی مشهور است.

استاندار گیلان  مریم معبدی / گروه ایران
news@ naslefarda.net با اشاره به

نقش 
تاثیرگذار بانوان و موفقیت‌های آنان در بخش‌های 
مختلف گفت: تأثیر بانوان در جامعه بسیار سازنده و قابل 
تحسین است. اسداله عباسی در نخستین کنگره استانی 
بانوان تاثیرگذار گیلان در سالن اجتماعات بانکی ملی در 
رشت با بیان اینکه بانوان تاثیرگذار و موفق در این استان 
خوب می‌درخشند و با اشاره به سخنانی از رهبر معظم 
انقلاب در ارتباط با نقش بانوان در جامعه اظهار کرد: به 
فرموده مقام معظم رهبری اگر زنان در حرکت اجتماعی 
یک ملت حضور نداشته باشند آن حرکت به جایی 

نخواهد رسید و موفق نخواهد شد.
وی با یادآوری کار و تلاش بانوان، مادران و مادربزرگ‌ها 
در گذشته اضافه کرد: امروز جای بانوانی که در کنار 
تربیت فرزندان به فعالیت‌های مختلف کشاورزی در 
روستاها می‌پرداختند، خالی است، زن روستایی که 
همزمان با تولید از فعالیت‌های سیاسی، معنوی و 
اجتماعی غافل نمی‌شد و با همه سختی‌ها زندگی و 
خانواده را مدیریت می‌کرد. نماینده عالی دولت در 
گیلان بیان کرد: هنوز هم در بسیاری از مناطق استان 
همان شیوه زنان فعال در روستاها ادامه دارد، کارها بین 
مرد و زن تقسیم شده و زن سالاری و مرد سالاری در 
آن خانواده‌ها جایگاهی ندارد. عباسی در ادامه با اشاره به 
نقش امروز بانوان در جامعه اسلامی و تاثیرگذاری آنان 
در بخش‌های مختلف اعم از حجاب و عفاف اظهار کرد: 

زن ایرانی با سبقه اسلامی، عنوان یک خانواده پایدار و 
محکم برای تمام دنیا است، ما نیازی به الگوی غرب 
نداشته و نداریم که اکنون امپراطوری رسانه‌ای غرب 
برای القای آن تلاش کردکرده و می‌کند. استاندار گیلان 
با بیان اینکه امروز نقش زنان در جامعه بر کسی پوشیده 
نیست و با یادآوری رشادت‌های مادران و همسران 
شهدای والامقام اضافه کرد: مادران شهدا فرزندانشان 
را راهی جبهه می‌کردند و در حین حال از همسرداری 
و تحکیم خانواده و سایر نقش‌ها شانه خالی نمی‌کردند، 

همسران شهدا نیز همینطور بودند.
وی با اشاره به تلاش‌های دشمنان علیه کشور جمهوری 
اسلامی ایران و نشانه‌گیری آنان بر جوانان، نوجوانان و 
خانواده خاطر نشان کرد: در چند دهه اخیر تمام تلاش 
دشمن اینست که اذهان جامعه را به سمت الگوهای 

ناشایست سوق دهد.
نماینده عالی دولت در گیلان با بیان اینکه 
اندیشکده‌های آمریکایی در دهه ۶۰ دست به کار شده 
و دهه ۷۰ کوشیدند تا از طریق نفوذ فرهنگی به اهداف 
شوم خود برسند، افزود: موضوعی که مقام معظم 
رهبری از آن به عنوان شبیخون فرهنگی یاد می‌کردند 
و برخی توجه نکردند، البته نقشه‌های دشمنان همواره 

نقش برآب است.
وی با بیان اینکه دشمن به نشانه‌های موفقیت کشور پی 
برده و به این دلیل، قرآن کریم، خانواده و ولایت فقیه 
را نشانه‌گیری کرده، اظهار کرد: دشمنان با دستپاچگی 
دست به تحرکاتی زدند اما باز هم مانند همیشه شکست 

خوردند. عباسی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره 
به موفقیت‌های ایران اسلامی در بخش‌های مختلف از 
جمله هوافضا خاطر نشان کرد: دشمن از موفقیت ایران 

در بخش هوافضا رو دست خورده‌است.
وی با تاکید بر ضرورت جهاد تبیین مورد تاکید رهبری 
اظهار کرد: کارهای بسیار مهم و ارزشمندی در کشور 
انجام شده از این‌رو به افسران جنگ نرم نیازمندیم تا در 
این شرایط نقش‌آفرین باشند و دستاوردها و موفقیت‌ها 

را تبیین کنند.
استاندار گیلان با اشاره به ظرفیت‌ها و توانمندی‌های 
کشور در بخش‌های مختلف اضافه کرد: استراتژی و 
راهبرد دولت این است که نگاهمان به داخل کشور باشد 

و مسائل را خیلی به خارج کشور گره نزنیم.
وی در ادامه با بیان اینکه ما مردمان خوبی داریم که 

نمونه بارز آن شکوه عظمت مردم در یوم الله ۲۲ بهمن 
بود که سنگ تمام گذاشتند، اظهار کرد: مردم بعد از 
۴۴ سال با همه سختی‌ها، مشکلات و فراز و فرودها 
پای انقلاب، ارزش‌ها و آرمان‌های امام راحل، شهدا و 
میثاق با شهدا و ولایت ایستادگی کردند و دشمنان را 

سرخورده و مأیوس کردند.
دکتر عباسی با اشاره به رفتارها و عصبانیت دشمنان و 
سراسیمگی آنان خاطر نشان کرد: در کنفرانس مونیخ 
ندای آزادی سر می‌دهند اما جرات نکردند از کشور 

جمهوری اسلامی و روسیه کسی را دعوت کنند.
در اولین کنگره استانی بانوان تاثیرگذار که از سوی 
دفتر امور بانوان و خانواده استانداری گیلان و با حضور 
استاندار و جمعی از مسئولان برگزار شد، ۱۸ نفر از 

بانوان تاثیرگذار تجلیل شدند.

استاندار در کنگره استانی بانوان تاثیرگذار گیلان؛

تأثیر بانوان در جامعه سازنده و قابل تحسین است
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